
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
01 февраля 2024 года                                                                                  № 94/7-5 

г. Кумертау 

 
Об исключении из резерва составов участковых избирательных 

комиссий городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 51 

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан лиц согласно 

прилагаемому списку, в связи с назначением в участковые комиссии с 

правом решающего голоса (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, для размещения на официальном сайте 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель ТИК                                                                           М.Н. Подковко 

 

Секретарь ТИК                                                                                     Р.Г. Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



  Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «01» августа 2024г. № 94/7-5 

 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых 
комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа 
город Кумертау Республики Башкортостан на основании подпункта «г» 

пункта 25 Порядка, пункта 1 статьи 29 Федерального закона 
 

 п/п 
Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1 
Салимова Гульнара 

Асхатовну 

Собрание избирателей 437 

2 
Байгузина Лилия 

Хасановна 

Собрание избирателей 450 

 


